БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ТИРЛЭН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

тирлянский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Порядка и условий размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 39.33, 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Законом Республики Башкортостан "О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан" и применяются для размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Тирлянский сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.
Совет сельского поселения   Тирлянский сельсовет
муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.       Утвердить Порядок и условия размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Тирлянский сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан (прилагается);
2.       Обнародовать данное решение в соответствии с действующим законодательством.
Глава СП                                                                              Н.В. Севостьянов
 «15   »  февраля     2017  года
№ 35